
TROFEU MÀSTER DE CATALUNYA INDOOR 2025
Club Tir amb Arc Manresa (FCTALS5)
Manresa: Escola Joviat FP integrada., 21-12-2025

B - Nú
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

90350 PEÑA COSTA Carles ACC ARQUERS CLUB CASTELLDEFELS 1 10B M S B M

70518 DOMINGUEZ ESCRIHUELA Jose CACV C.A. CERDANYOLA DEL VALLES 1 10D M S B M

84549 PLA AYMERICH Josep CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 9B M S B M

118642 SOLER POMIER Raül CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 9D M S B M

113205 CARDOZO FERREIRA David CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 10A M S B M

108542 LÓPEZ RODRÍGUEZ Víctor CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 9A M S B M

86784 CAMPO TELLEZ C. CTAR CLUB TIRO CON ARCO RUBÍ 1 10C M S B M

42325 GARCÍA FERNÁNDEZ D. CTAR CLUB TIRO CON ARCO RUBÍ 1 9C M S B M

C - Compost
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

84731 RODRIGUEZ Lucía ATALC A. TIR AMB ARC LA CONXORXA 1 7C W S C W

1288 SOUTO PASCUAL Manel CACV C.A. CERDANYOLA DEL VALLES 1 7D M S C M

110224 MARTÍNEZ PAYA Pablo CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 8D M S C M

84497 PEREZ PEREZ Jose CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 7A M S C M

84548 PLA BORT Eric CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 8A M S C M

97907 MOURA RIBEIRO Alexandra CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 8C W S C W

41388 ÁLVAREZ FERNANDEZ Antonio CTACM CLUB TIR ARC CALDES DE MONTBUI 1 8B M S C M

111631 HERNANDEZ BARRETO J. CTTA CLUB TAU DE TIR AMB ARC 1 7B M S C M

CM - Compound Men
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

1288 SOUTO PASCUAL Manel CACV C.A. CERDANYOLA DEL VALLES 1 7D M S C M

110224 MARTÍNEZ PAYA Pablo CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 8D M S C M

84497 PEREZ PEREZ Jose CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 7A M S C M

84548 PLA BORT Eric CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 8A M S C M

41388 ÁLVAREZ FERNANDEZ Antonio CTACM CLUB TIR ARC CALDES DE MONTBUI 1 8B M S C M

111631 HERNANDEZ BARRETO J. CTTA CLUB TAU DE TIR AMB ARC 1 7B M S C M

CW - Compound Women
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

84731 RODRIGUEZ Lucía ATALC A. TIR AMB ARC LA CONXORXA 1 7C W S C W

97907 MOURA RIBEIRO Alexandra CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 8C W S C W

L - Long Bow
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

71858 MARTINEZ BAZAN Tania CCTA CLUB CATALA DE TIR AMB ARC 1 5D W S L W

117821 COMAS FRANCH Mireia CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 5B W S L W

89766 DELGADO FALCON María CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 5C W S L W

101439 SERRAHIMA GARCIA M CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 6B M S L M

17551 DÍAZ SANCHEZ Felip CTAM C. T. A. ARQUERS DEL MOIANES 1 6D M S L M

71036 FLORES DELGADO E. CTAR CLUB TIRO CON ARCO RUBÍ 1 6C M S L M

104000 GARCIA MARTIN Antonio MAN CLUB TIR AMB ARC MANRESA 1 6A M S L M

104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen MAN CLUB TIR AMB ARC MANRESA 1 5A W S L W

R - Recorbat
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria ACC ARQUERS CLUB CASTELLDEFELS 1 3C W S R W

112603 BONNIN VASQUEZ D CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 4B M S R M

41001 QUILES GARCÍA Raül CASCV C.A. SANT CUGAT DEL VALLÈS 1 3D M S R M

70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan CEAB CLUB ESCOLA ARQUERS DE BARCELO 1 4C M S R M

71038 CEBRIAN PUJOL Sergi CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 4D M S R M

114783 GALLARDO ANDRES I. CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 4A M S R M

94534 RUEDA DOMENECH Roc CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 3A M S R M

72679 MOLI ASTUDILLO Yanay CTACD ARQUERS COSTA DAURADA 1 3B W S R W
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TROFEU MÀSTER DE CATALUNYA INDOOR 2025
Club Tir amb Arc Manresa (FCTALS5)
Manresa: Escola Joviat FP integrada., 21-12-2025

RM - Recurve Men
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

112603 BONNIN VASQUEZ D CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 4B M S R M

41001 QUILES GARCÍA Raül CASCV C.A. SANT CUGAT DEL VALLÈS 1 3D M S R M

70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan CEAB CLUB ESCOLA ARQUERS DE BARCELO 1 4C M S R M

71038 CEBRIAN PUJOL Sergi CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 4D M S R M

114783 GALLARDO ANDRES I. CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 4A M S R M

94534 RUEDA DOMENECH Roc CETADS DRACO SAGITTARIIS 1 3A M S R M

RW - Recurve Women
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria ACC ARQUERS CLUB CASTELLDEFELS 1 3C W S R W

72679 MOLI ASTUDILLO Yanay CTACD ARQUERS COSTA DAURADA 1 3B W S R W

T - Tradicional
Llicència Arquer Associació/Club Torn Diana Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat

86422 GARCIA SERRANO R. CAM CLUB ARC MONTJUÏC 1 1D M S T M

96789 RUEDA CASTRO Jorge CATER CLUB ARQUERS TERRASSA 1 1C M S T M

102633 VALLE ARIAS Antonio CATER CLUB ARQUERS TERRASSA 1 2C M S T M

40228 DIAZ SOLER Enric CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 2D M S T M

100407 LORENTE MOLERO Ana CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 1A W S T W

113209 MONTES LLORENS Aleix CTAF CLUB TIR AMB ARC FRANQUESES 1 2A M S T M

87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo CTASA CTAA SANT ANDREU DE LA BARCA 1 2B M S T M

101433 LÓPEZ ABAD David TAO TIR ARC OLESA 1 1B M S T M

Participació a la Competició

1 2 3 4 5 1 Ronda Classif. - Individual 2 Ronda Elim. i Final - Individual

3 Equips - Ronda Classif. 4 Equips - Ronda Elim. i Final 5 Final Equip Mixt
Sí No
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